Teritorija

VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS
JELGAVA
JEKABPILS
JURMALA
LIEPAJA
REZEKNE
RIGA
VALMIERA
VENTSPILS

Kopa REPUBLIKAS
PILSETAS

RIGA

CENTRA RAJONS
KURZEMES RAJONS
LATGALES PRIEKSPILSETA
VIDZEMES PRIEKSPILSETA
ZEMGALES PRIEKSPILSETA
ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI

AGLONAS NOVADS
AIZKRAUKLES NOVADS
AIZPUTES NOVADS
AKNISTES NOVADS
ALOJAS NOVADS
ALSUNGAS NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AMATAS NOVADS

APES NOVADS

AUCES NOVADS

ADAZU NOVADS

BABITES NOVADS
BALDONES NOVADS
BALTINAVAS NOVADS
BALVU NOVADS
BAUSKAS NOVADS
BEVERINAS NOVADS

PMLP 2018.08.21

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2018; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Nav speka

noradisana deklaréSana registréSana registracija
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5716
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3126
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dzivesvieta
41381

1823
1640
721
1415
2052
575
19402
381
868

28877

1267
3179
6409
3864
2513
2170
19402

28
163
90
6
15
6
172
26
19
78
130
111
95

131
304
19

Kopa

2101061

92260
60941
23538
57653
76535
30538
696681
24828
38386

1101360

25128
127793
183287
178312
103122

79039
696681

3542
8612
8841
2688
5004
1414
16208
5486
3594
7095
11822
11315
5811
1084
13027
24478
3147

1.lapa no 4



Teritorija

BROCENU NOVADS
BURTNIEKU NOVADS
CARNIKAVAS NOVADS
CESVAINES NOVADS
CESU NOVADS

CIBLAS NOVADS
DAGDAS NOVADS
DAUGAVPILS NOVADS
DOBELES NOVADS
DUNDAGAS NOVADS
DURBES NOVADS
ENGURES NOVADS
ERGLU NOVADS
GARKALNES NOVADS
GROBINAS NOVADS
GULBENES NOVADS
IECAVAS NOVADS
IKSKILES NOVADS
ILUKSTES NOVADS
INCUKALNA NOVADS

JAUNJELGAVAS NOVADS
JAUNPIEBALGAS NOVADS

JAUNPILS NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KANDAVAS NOVADS
KARSAVAS NOVADS
KOCENU NOVADS
KOKNESES NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KRIMULDAS NOVADS
KRUSTPILS NOVADS
KULDIGAS NOVADS
KEGUMA NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIELVARDES NOVADS
LIMBAZU NOVADS
LIGATNES NOVADS
LIVANU NOVADS

PMLP 2018.08.21

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2018; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Nav speka

noradisana deklaréSana registréSana registracija
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6144
7552
9180
2532
17997
2685
7448
22704
20834
3988
2849
7327
2992
8869
9028
21575
8924
9926
7350
7979
5584
2234
2386
23395
4640
8284
5693
6201
5328
15902
5160
5956
23583
5682
23662
10164
17203
3449
11881
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dzivesvieta
101
76
89
5
397
15
42
206
346
26
21
70
23
81
117
247
123
101
51
197
85
17

421
38
107
46
62
76
269
20
42
434
86
251
218
160
53
181

Kopa

6245
7655
9276
2545
18398
2701
7494
22914
21182
4017
2871
7399
3017
8953
9146
21828
9048
10031
7402
8181
5671
2253
2395
23821
4682
8397
5740
6269
5405
16184
5183
5998
24019
5772
23932
10385
17370
3502
12066
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Teritorija

LUBANAS NOVADS
LUDZAS NOVADS
MADONAS NOVADS
MAZSALACAS NOVADS
MALPILS NOVADS
MARUPES NOVADS
MERSRAGA NOVADS
NAUKSENU NOVADS
NERETAS NOVADS
NICAS NOVADS
OGRES NOVADS
OLAINES NOVADS
OZOLNIEKU NOVADS
PARGAUJAS NOVADS
PAVILOSTAS NOVADS
PLAVINU NOVADS
PREILU NOVADS
PRIEKULES NOVADS
PRIEKULU NOVADS
RAUNAS NOVADS
REZEKNES NOVADS
RIEBINU NOVADS
ROJAS NOVADS
ROPAZU NOVADS
RUCAVAS NOVADS
RUGAJU NOVADS
RUNDALES NOVADS
RUJIENAS NOVADS
SALACGRIVAS NOVADS
SALAS NOVADS
SALASPILS NOVADS
SALDUS NOVADS
SAULKRASTU NOVADS
SEJAS NOVADS
SIGULDAS NOVADS
SKRIVERU NOVADS
SKRUNDAS NOVADS
SMILTENES NOVADS
STOPINU NOVADS

PMLP 2018.08.21

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2018; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Nav speka

noradisana deklaréSana registréSana registracija
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2401
13059
23912
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3560
21518
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1831

3559

3335
34553
19709
10462

3921

2793

5220

9838
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3202
26989
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3732
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1665

2204

3707

5195
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3644
23414
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6886

2321
18339
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5001
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dzivesvieta
6
164
277
38
24
202
15
21
37
23
675
469
169
19
8
94
111
40
149
28
184
30
53
152

46
24
70
49
366
385
75

174
41
70
79

109

Kopa

2407
13226
24196

3232

3584
21737

1599

1852

3596

3358
35255
20187
10631

3940

2801

5320

9950

5509

8418

3230
27190

5146

3785

7454

1673

2208

3755

5220

7952

3695
23787
24516

6966

2331
18518

3571

5076
12770
11112
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Teritorija

STRENCU NOVADS
TALSU NOVADS
TERVETES NOVADS
TUKUMA NOVADS
VAINODES NOVADS
VALKAS NOVADS
VARAKLANU NOVADS
VARKAVAS NOVADS
VECPIEBALGAS NOVADS
VECUMNIEKU NOVADS
VENTSPILS NOVADS
VIESITES NOVADS
VILAKAS NOVADS
VILANU NOVADS
ZILUPES NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2018.08.21

Latvijas iedzivotaju skaits pasvaldibas
(Datums=01.07.2018; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Dzivesvietas

Nav speka

noradisana deklaréSana registréSana registracija
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3255
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3461
29726
2492
8733
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1952
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8410
11621
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dzivesvieta
59
465
27
508
17
162
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37

85
206
25

26

35

29
12504

Kopa

3316
30530
3488
30274
2509
8899
3310
1959
3938
8501
11829
3850
5066
5966
2998
999701
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